
UCHWAŁA NR XIV/103/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie współdziałania Gminy Lelów z Gminami: Moszczenica, Będków, Ujazd, Czarnocin oraz 
Powiatem Piotrkowskim

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Lelów z Gminami: Moszczenica, Będków, Ujazd, 
Czarnocin oraz Powiatem Piotrkowskim w celu wykonywania zadań w ramach zadania własnego gmin w zakresie 
działalności telekomunikacyjnej, o której mowa w art. 7 ust. 1 pkt. 3a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym oraz realizacji budowy innowacyjnej platformy e-usług publicznych dla mieszkańców 
gmin i powiatu w oparciu o system EZD PUW - „Gmina Bliżej Mieszkańców”.

2. Warunki i zakres współpracy, o której mowa w ust. 1 zostaną określone w porozumieniu między Gminami: 
Lelów, Moszczenica, Będków, Ujazd, Czarnocin oraz Powiatem Piotrkowskim.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lelów do zawarcia porozumienia z Gminami: Moszczenica, Będków, Ujazd, 
Czarnocin oraz Powiatem Piotrkowskim.

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/408/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
współpracy Gminy Lelów z Gminami Moszczenica, Będków, Ujazd oraz Powiatem Piotrkowskim. 

§ 34. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 2EACF594-81D5-4ED0-805B-B744F8CA9CD3. Podpisany Strona 1




